Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

10 сентября 2017 года

   Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

От 19.06.2017 года

№3/8
	Об установлении режима работы избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 15 мая 2013 №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» и в соответствии с утвержденным календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района

РЕШИЛА:
1.Установить режим работы избирательной комиссии муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района с 24 июня по 29 июля 2017 года:
в рабочие дни с понедельника по пятницу с 15:00 до 18:00 часов
суббота с 10:00 до 12:00 часов

воскресенье – выходной.

23 июля и 26 июля 2017 года с 14.00 до 18.00 часов.

Прием документов производить по адресу: 188663, Россия, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, ул. Рядового Леонида Иванова, дом 14, каб. 14.

Тел.: 8 (81370) 94-033

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

      С.А. Пирютков
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области                        В.П. Саенков